
P ro vád ěc í sm louvo č.55 Č^iG-1291/19-G42/2
ČŠIG-S-11Ó/19-G42/2

Prováděcí smlouva na dodávky nábytku č. 55

uzavřená dle ustanovení § 208S a násL zákona č. 8 9 /2 0 1 2  Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dáte 

jen „N0Z"1 a na základě rámcové dohody (dále jen  „RD") dle ustanoveni § 131 zákona č. 1 3 4 /2015  Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dáte jen  „zákon").

1.1 N ázev organizace: 

Sídlo:

IČ :

Zastoupený: 

bankovn í spojení: 

Email:

1 .2  D atová  schránka:

Tel.;

(dá le  je n  „kupující"

1. Smluvní strany

Česká republika - Česká školní inspekce 

Fráni Šrámka 3 7 0  1 5 0  21  Praha 5, Smíchov 

0 0 6 3 8 9 9 4

M g r. Tom ášem  Z atlo u ka lem , M BA, ústředním  školním inspektorem  

g7zais9

1.3 D odavate l: PROFIL NÁBYTEK, a.s.

Sídlo: Hradská 280 , 3 9 6  0 1  H um polec

IČ: 4 8 2 0 2 1 1 8

Zapsaný v obchodním  rejstříku vedeném  u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl B, 

spisová značka 1420

Jednající: František Č erm ák, p ředseda představenstva

D atová  schránka: bjacgvS

banko vn í spojení:

(dále  je n  „prodávající")

O b jed n a te l a dodavate l, společně dále též  jako  „sm luvn í strany" a každý sam ostatně jako  

„sm lu vn í strana" uzavírají níže uvedeného  dne, m ěsíce a roku tu to

prováděcí smlouvu k RD (dále jen „prováděcí smlouva")

2. Předmět prováděcí smlouvy



P rováděcí sm louva č,55 ČŠÍG-1291/19-G42/2
ČŠIG-S-11Ó/19-G42/2

2.1  P řed m ětem  té to  prováděcí sm louvy je  závazek na straně dodavatele  odevzdat kupujícím u  

p ře d m ě t koupě s veškerým příslušenstvím  (doprava; m ontáž; odvoz obalů; um ístění) a 

um ožn it objednate li nabytí vlastnického práva k p řed m ětu  koupě a závazek na straně 

o b jed nate le  te n to  p řed m ět koupě s veškerým  příslušenstvím  převzít a zap latit za něj 

dodavate li kupní cenu.

2.2  P řed m ět koupě a jeh o  m nožství je  podrobně specifikován v příloze č. 1 prováděcí smlouvy.

3. Kupní cena

3 .1  Kupní cena za p řed m ět koupě vychází z jednotkových cen jednotlivých položek; k teré  jsou 

součástí Přílohy č. 1 PS55 - Technická specifikace p řed m ětu  Plnění a cenová tabu lka, a je 

počítána násobkem  počtu kusů každé položky cenou té to  položky a následným  součtem  všech 

těch to  násobků.

3 .2  Celková cena č in í 251  594 ;- Kč bez D PH , resp. 304  4 2 8 ,7 4  Kč včetně  DPH.

4. Místo a čas plnění

4 .1  Prodávající se zavazuje p řed at kupujícím u p ře d m ě t koupě s veškerým  příslušenstvím do 31, 

března 2019 , na adrese dle Přílohy č. 2 PS55 - M ís to  p lněn í VZ. kontaktn í osoby.

4 .2  Společně s p řed m ětem  koupě a jeh o  příslušenstyím  se prodáyající zavazuje předat 

kupujícím u doklady nutné k p řevze tí a užívání věci a k up la tněn í případných vad z titu lu  

záruky za jakost.

5. Vlastnické právo a přechod nebezpečí škody na věcí

5.1  V lastnické právo z dodavate le  na ob jed nate le  přechází vystavením  dodacího listu 

d od avate lem  ve smyslu čl. VI. odst. 4  RD.

5 .2  K přechodu nebezpečí škody na p ře d m ě tu  koupě a jeho  příslušenství dojde okam žikem  jeho  

p řevze tí ze strany kupujícího.

5.3  K p řed án í a p řevzetí p řed m ětu  koupě jsou určeny níže uvedené osoby: 

za prodávajícího: i

za kupujícího:

popř. osoby jim i pověřené.

6. Závěrečná ustanovení



P ro vád ěc í smlouva č,55 CSIG-I291/19-G42/2
Č ŠIG -S-116/19-G 42/2

6 .1  Práva a povinnosti to u to  prováděcí sm louvou výslovně neup raven é  či upravené jen  částečně 

se říd í příslušným i ustanoven ím i RD, českým právním  řádem , ze jm éna N 0 2 , v p la tném  znění,

6 .2  Z m ěny a doplňky té to  prováděcí sm louvy lze činit pouze p ísem ně, číslovaným i dodatky, 

podepsaným í oběm a sm luvn ím i stranam i.

6 .3  T a to  prováděcí sm louva je  sepsána ve dvou vyhotoveních, každé s p la tn o s tí originálu, 

přičem ž po jed n o m  z nich o bd rž í každá sm luvní strana.

6 .4  V  souladu se zákonem  č. 3 4 0 /2 0 1 5  Sb., o zvláštních podm ínkách účinnosti některých smluv, 

uveře jňován í těch to  sm luv a o registru sm luv (zákon o registru sm luv) a Výnosem  m inistryně  

školství, m ládeže a tě lovýchovy č. 1 4 /2 0 1 6  ze dne 30. 6. 20 1 6  o uveře jňován í sm luv, zajistí 

kupujíc í uveře jněn í ce lého te x tu  prováděcí sm louvy, vyjm a osobních údajů, a m etad a t 

prováděcí sm louvy v registru sm luv, včetně případných oprav u veře jn ěn í s tím , že nezajistí-li 

kupujíc í uveře jněn í p rováděcí sm louvy nebo m e ta d a t prováděcí sm louvy v  registru sm luv do 

3 0  dnů od uzavřen í prováděcí sm louvy, pak Je oprávněn  zajistit je jich  uveře jněn í prodávající 

ve lh ů tě  t ř í měsíců od  uzavřen í prováděcí smlouvy.

6.5 P rováděcí smlouva nabývá p latnosti dnem  je jího  podpisu druhou ze smluvních stran. 

Ú činnosti nabývá prováděcí sm louva, na kterou  se vztahu je  zákon o registru smluv, dnem  

je jíh o  zveře jněn í v registru sm luv. Prováděcí sm louva, na kterou  se zákon o registru smluv 

nevztahu je , nabývá účinnosti d nem  je jíh o  podpisu.

Realizace plnění je  te d y  m ožná až od data účinnosti.

6 .6  O bě sm luvní strany shodně prohlašují, že si tu to  prováděcí sm louvu před je jím  podpisem  

p řečetly , že byla uzavřena po vzá jem ném  p ro jed n án í podle je jich  pravé a svobodné vůle, 

vážně a srozum ite lně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podm ínek.

Příloha:

Příloha č. 1 -  Technická specifikace p řed m ětu  p lněn í a cenová tabulka

Příloha č. 2 - M ísto  p ln ěn í VZ, ko n tak tn í osoby.

V  Praze dne. v  H um polci

kupující 

VZ. Bc. Kamil M elichárek  

řed ite l odboru  ICT o hospodářské správy 

M gr. Tomáš Zatloukal, MBA 
Ústřední školní inspektor

prodávající 

František Č erm ók  

p ře d s e d a  predstovenstva

P R D n á b y t e k . A..

h ';TĎs<Á iSO. 256  Dl HUKř:..LlL- 
I č o ;  - ' iB . i c a n s ,  D ic :



EVROPSKÁ UNIE
E vropck i BtruKturélnl a Investiční rontfy 
OperaCnl prog'Bm V ý ikum , vývoj a v idélévan l MJNJ9T£A$TVO ftKOL̂ rvt. 

WbAeftC A 7tLŮVt6#«OVý

Příloha č . l  PS55 RO - Vym eien í předm ětu la k á ik y  (jedná se o předpokládané počty, skutečné množství se může v závislosti na po třebách zadavatele liš it)

ČŠIG-1291/19-G42-2

 _______________________________________________________        ČŠIG-S-116/19-G42/2
Položky předmětu veřejné zakázky

číslo
polož

ky
Název položky Popis

Předpokládané 
množství na 4 

roky

Cena za 1 ks bez 
DPH

Cena za 1 ks 
včetně DPH

Cena celkem bez 
DPH

Cena celkem 
včetně DPH

Ib Kancelářská žídle č.2

Možnost volby dodání s kolečky na 
tvrdé a měkké povrchy, výškově 
stavitelné 3D polyuretanové 
područky, záda a sedák provedení 
bondai 8078 čalounění, opěradlo 
čalouněné bondai 8078 bez 
paměťového efektu, synchronní 
mechanika, látka otěruvzdorná 
150.000 cyklů, výškové nastavení 
sedáku I opěradla, posun sedáku 
nezávisle na opěradle, nosnost min 
130 kg, šířka sedáku min 48 cm, 
hloubka sedáku min 52 cm

2 468,00 Kč 2 986,28 Kč 2 468,00 Kč 2 986,28 Kč

ib Kancelářská židle č.2

Možnost volby dodání s kolečky na 
tvrdé a měkké povrchy, výškově 
stavitelné 3D polyuretanové 
područky, záda a sedák provedení 
bondai 8010 čalounění, opěradlo 
čalouněné bondai 8010 bez 
paměťového efektu, synchronní 
mechanika, látka otěruvzdorná 
150.000 cyklů, výškové nastavení 
sedáku i opěradla, posun sedáku 
nezávisle na opěradle, nosnost min 
130 kg, šířka sedáku min 48 cm, 
hloubka sedáku min 52 cm.

2 468,00 Kč 2 986,28 Kč 14 808,00 Kč 17 917,68 Kč

Ib Kancelářská žídle č.2

Možnost volby dodání s kolečky na 
tvrdé a měkké povrchy, výškově 
stavitelně 30 polyuretanové 
područky, záda a sedák Černé 
čalounění, opěradlo čalouněné 
černé bez paměťového efektu, 
synchronní mechanika, látka 
otěruvzdorná 150.000 cyklů, 
výškové nastavení sedáku i 
opěradla, posun sedáku nezávisle 
na opěradle, nosnost min 130 kg, 
šířka sedáku min 48 cm, hloubka 
sedáku min 52 cm.

2 468,00 Kč 2 986,28 Kč 4 936,00 Kč 5 972,56 Kč



EVR O PSKÁ UNfE
Evropské strukturální a ln t«sti£n l fonoy 
OparsCnI p r o g r ^  Výzkum , v ý v o i« vzdélivarU MrNiSTXRSTVO ftKOLSrví wbAcctt *  Ttk.9ACHev**

2 Manažerská židle

Možnost volby dodáni s kolečky na 
tvrdé a měkké povrchy, opěrka na 
hlavu, stavitelná bederní opěrka, 
synchronní mechanismus s 
nastevním sily protltlaku dle 
hmotnosti uživatele, výškově 
Stavitelné 3D polyuretanové 
područky, posuvný sedák, ramínko 
na oděv, hliníkový křiž, látka 
otěruvzdorná 150.000 cyklů, 
nosnost min 130 kg, barva černé, 
opěradlo ze samonosné síťoviny 
bez paměťového efektu, trtechanika 
kyvné.

40 3 332,00 Kč 4 031,72 Kč 133 280,00 KČ 161268,80 Kč

3 Židle Jednací 1

Jednací židle s područkami, 
chromované konstrukce, barva 
modrá, čalouněný sedák, 
stohovatelné, opěradlo síťovina, 
nosnost min 110 kg, hloubka 
sedáku min. 45 cm, výška opěradsla 
min. 41 cm.

2 732,00 Kč 885,72 Kč 1464,00 Kč 1771,44 Kč

4 Židle jednací 2

Žídle stohovatelné jednaci bez 
područek s možností skládání na 
sebe, barva modrá, chromovaná 
konstrukce, čalounění, nosnost min 
110 kg.

8 435,00 KČ 526,35 Kč 3 480,00 Kč 4 210,80 Kč

4 Židle jednací 2

Žídle stohovatelné Jednací bez 
područek s možností skládání na 
sebe, barva černá, chromovaná 
konstrukce, čalounění, nosnost min
n o  kg.

10 435,00 Kč 526,35 Kč 4 350,00 Kč 5 263,50 Kč

14 Kancelářský stůl 3

Materiál lamino vč. boků a kryd 
desky, 1600 {+-100 mm) mm x 800 
(+-50 mm) mm . Dekor javor, ABS 
hrana min 2mm. Předrri krycí deska, 
plát desky tl. 25 mm.

3 2 708,00 Kč 3 276,68 Kč 8124,00 Kč 9 830,04 Kč

14 Kancelářský stůl 3

Materiál lamino vč boků a krycí 
desky, 1600 (+-100 mm) mm x 800 
(+-50 mm) mm. Dekor třešeň, ABS 
hrana min 2mm. Přední krycí deska, 
plát desky tl. 25 mm,

2 2 708,00 Kč 3 276,68 Kč 5 416,00 Kč 6 553,36 Kč

15
Kancelářský stůl 4 • 
ATYP

S kovovou podnoží, tvar "L" - 
provedení pravé, 1800 mm x 1200 
mm X 750 mm. Materiál lamino. 
Dekor třešeň, ABS hrana min 2mm. 
Přední krycí deska, plát desky tl. 25 
mm.

1 4 852,00 Kč 5 870,92 Kč 4 852,00 Kč 5 870,92 Kč



EVROPSKÁ UNIE
Evropské struKturé lii a  invesM ni fondy 
Oporaéní ^o g ra rn  Výzkum, vývo) a vzdélévAni MINISTCA9TVO É H O C «rvl.*  -tbDsrre«*o>^

16
Přístavba stůl 1 - 
půlkruh

Přídavná deska půlkruhová - 
prodloužení 1 stolu {iífks  min 80 
cm), plně kompatibilní na 
koríceléřskýstůl 1-4, kovová noha. 
Dekor třeJeň, ABS hrana min 2mm. 
plát desky t l 2S mm.

1 916,00 Kč 1 108,36 Kč 916,00 Kč 1 108,36 Kč

20 Kontejrier

Čtyř-zásuvkový s tuzkovníkem, 
pojízdný, min. 2 ks koleček s 
možností zabrzdění, cer\trélné 
uzamykatelný. Dekor třešeň, ABS 
hrana min 2mm.

23 2 2SO,00 Kč 2 722,50 Kč 51750,00 Kč 62 617,50 Kč

20 Kontejner

Čtyř-zásuvkový s tuzkovníkem, 
pojízdný, min. 2 ks koleček s 
možností zabrzdění, centrálně 
uzamykatelný Dekor světle šedá 
(112), ABS hrana min 2mm.

1 2 250,00 Kč 2 722,50 Kč 2 250,00 Kč 2 722,50 Kč

20 Kontejner

čtyř-zásuvkový s tuzkovníkem, 
pojízdný, min. 2 ks koleček s 
možnosti zabrzděni, centrálně 
uzamykatelný. Dekor javor, ABS 
hrana min 2mm.

3 2 250,00 Kč 2 722,50 Kč 5 750,00 Kč 8 167,50 Kč

20 Kontejner

Čtyř-zásuvkový s tužkovníkem, 
pojízdný, min. 2 ks koleček s 
možností zabrzdění, centrálně 
uzamykatelný. Dekor buk, ABS 
hrana min 2mm.

3 2 250,00 Kč 2 722,50 Kč 6 750,00 Kč 8 167,50 Kč

Celková cena bez DPH 251594.00 Kč

Celková cena včetně 
DPH

304 428,74 Kč



Z S 2 ? 5 3 f S T o * ? 2
l l í l i l i f i H l  

í l l l í f f H - f  f l

n i s t l i r r i H  

i ^  I r  8

| i l i | l i | l t H i

i | j  j f l í s i H l ř  
i  ř i ^ i  1 }  l |

t í í í i f l l í í l i i

' I  } i i r i i 4 i3 = 2. 6 3 3

a  Cí 
a ff

? K |  ?

■ " r l

g |  r . ®g l i  ? 
i  i  A í

i S í f
ř i r i l

I--
i  ?

?  5 §■

f  fr  S |
H

s -  «  
ř l ?

£ i i r
H i r

H I

i l l
H i

a

J í

^ i |
8 I

l i f f ?
■ § Hg í

? | | f  1
X s |  ř  2

s  • s.

g U «

" S l *

l i

r» <*h
5^
= 3

£g



3 - ' s - - - s

-
a - e O

e e 0 - a o o

a - - e o o

- o e a o O o

e o " o o e o

- - - o a o

o c e e “ - -

O o o o o e a

-
o - o - - -

0 2 e = o -

a O - o o o - “

■ | :  l | t > -

l l n i n - i l l l

5 s 1 1 ! - 1  s H 1 1  
• “ l S 5 | í | s Ms S l í j S l J a l T
E ž l - s ^ s  a s £  I s
* ? ř J 5 ' ř » = j í ^ S >

í í í i i i i = n l - s  
m  i  i  1 1  § š 1 i  1

J  l i l

i M i l i

I f l i ^ l
Í  ;  Š *  C 
1 1 -2 í  1 1

i  i  1 i  I  e •
l í  I I  8 Ě Ě

1 C 
:  1

l i j
S 3 1 =

! i  1
l i í  1

1 ' l i

i l l i l

I I

l i l i "

1 2 1 1

I l j i
S ? “  S 
8 * •  =. X « C *£

5 I - 5 I

l l l l

i  •«^  c

i j I
s i l ;
1 E *  ^

g ^ O ^  5

I Í Í ' ^ 5

h h i
2 3 S 1 -S

>

l í j j

i l U i
| i “  15
JS 1 E í  ř
? í  E S 1
1 -1 E g _
s -s s 5 1

§ i  ~

;- £ 1 í  1

í l i l í

1 t  = s |
1 5 E «'8 Š E • -5
i  1 £ 5 1

1 1 Ě 1 1 E 
v> Č E o £ E

J i i - I
1 1  8 'r f
1 i  •£ 1 ;  
S | | “ t

I Í l - 5 ' !

l i i J I

i l i í l

1 í  i

f  l i s
l í  n  
1 1 M  

1 2 | a

1 i  £ j

l í i i
1 f  1 s

t

e
S

kX
S

*5

J

1

í
S

1

1

i
s

e

3
•>.
s

1 1  
3 S II& a

7

- - - a 5 a



fi.

K

a
1

1

S e o

i
?

1

s - 1 1. ■? r  5 t  f ;  ?  !  1  j
i  1 ^  I
S V 3 *•

3 :  s= 1  ř
^ 1  Í  3 I

B  Í ̂ > 2 ^  Í, H
f  Ě
* c C f 1 ^  ' 1  

M i l

£  1= S' s

| i3 1  ř  j 3 3 J  !■
l i l i s í í í1 5  0

3 *I • 3 a
1 Í  o

o - Q

o -

» O o

“ - o

9 =

! o

- = e

o -

° - o

- ~ =■

B

i l l
h
I I

l í




